
POSTANOWIENIE NR 76/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Stalowej Woli do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Stalowej Woli, 
ustalony uchwałą Nr LXXI/924/18 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Stalowa Wola na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1622). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Stalowej Woli, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Stalowej Woli, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Stalowej 
Woli. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284BB5D9-CF69-44AD-85CE-D78F39CAF335. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Stalowej Woli na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

11-go Listopada, 3-go Maja, Aleje Jana Pawła II: 26 - 148 

numery parzyste; 29 - 49 numery nieparzyste, Aleksandra 

Fredry, Bartosza Głowackiego, Bolesława Chrobrego, Braci 

Szumielewiczów, Brandwicka, Bratkowa, Broniewskiego, 

Bronisława Kochana, Brzozowa, Chmielna, Cicha, Cyprysowa, 

Czesława Niemena, Czwartaków, Dąbrowskiego, Dębowa, 

Dolina, Emilii Plater, Feliksa Nowowiejskiego, Franciszkańska, 

Fryderyka Chopina, Generała Leopolda Okulickiego: 40 - 56B 

numery parzyste; 85 - 123 numery nieparzyste; 116 - 138 numery 

parzyste, Głogowa, Górka, Graniczna, Grochowa, Grunwaldzka, 

Harcerska, Ignacego Paderewskiego, Jagiellońska, Jałowcowa, 

Janusza Korczaka, Jaśminowa, Jodłowa, Józefa Poniatowskiego: 

41 - 69 numery nieparzyste; 86 - 104 numery parzyste, Karnaty, 

Karola Szymanowskiego, Karpacka, Kasztanowa, Kazimierza 

Wielkiego, Klasztorna, Klonowa, Kochanowskiego, Kołłątaja, 

Komisji Edukacji Narodowej: 2 - 14 numery parzyste, 

Konopnickiej, Konwaliowa, Kopernika, Kościuszki, Kpt. 

Marcina Kusińskiego, Krasickiego, Krokusowa, Księżnej Anny 

Lubomirskiej, Kusocińskiego, Lipowa, Matejki, M. Dąbrowskiej, 

Michała Ogińskiego, Mieszka I-go, Mikołaja Reja, Mjr Hubala, 

Modrzewiowa, Moniuszki, Monte Cassino, Morelowa, Mostowa, 

Niemcewicza, Obrońców Pokoju, Obrońców Westerplatte, 

Ogrodowa, Okrężna, Orzechowa, Owocowa, Parkowa, 

Piaskowa, Piastowska, Pogodna, Polna, Poprzeczna, Por. Józefa 

Sarny, Posanie, Poziomkowa, Ppor. Tadeusza Sochy, 

Przemysłowa 10, Retmańska, Przedwiośnie, Rolna, 

Rozwadowska, Różana, Rynek, Rzeczna, Sandomierska, 

Sasankowa, Siedliska, Sikorskiego, Składowa, Sobieskiego, 

7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284BB5D9-CF69-44AD-85CE-D78F39CAF335. Podpisany Strona 1



Sochy, Starowiejska, St. Bełżyńskiego, Stefana Batorego, 

Stokrotki, Strażacka, Szewska, Ściegiennego, Świerkowa, 

Targowa, Topolowa, Torowa, Traugutta, Tysiąclecia, 

Wieniawskiego, Wiśniowa, Witosa, Władysława Orkana, 

Wodna, Wojska Polskiego: 1 - 15 numery nieparzyste; 2 - 44 

numery parzyste, Wspólna, Zacisze, Zielona, Ziołowa, Żurawia. 

2 

Aleje Jana Pawła II: 2 - 24 numery parzyste, Boczna, Bronisława 

Chudzyńskiego, Czajkowskiego, Czarnieckiego: 5 - 13 numery 

nieparzyste, 14; 22 - 24; 38, Dionizego Komana, Działkowa, 

Gen. Wł. Andersa, Henryka Trojanowskiego, Józefa 

Poniatowskiego: 2 - 40; 42 - 46 numery parzyste; 56 - 58 numery 

parzyste; 68 - 84B numery parzyste, Komisji Edukacji 

Narodowej 1, Ks. Jerzego Popiełuszki 4, Krzywa, Mariana 

Dziubińskiego, Ossowskiego, Partyzantów, Podgórna, Por. Jana 

Rostka, Por. Michała Latawca, Por. Stanisława Sołtysa, Por. 

Waltera Szenklera, Prymasa Stefana Wyszyńskiego: 2 - 12 

numery parzyste, Przestrzenna, Skłodowskiej, Wacława 

Górskiego, Wałowa, Wędkarska, Wiejska, Wiklinowa, Witolda 

Habdank Kossowskiego, Zasanie, Żwirki i Wigury, Żytnia. 

6 

3 

Aleje Jana Pawła II: 1 - 23 numery nieparzyste, Czarnieckiego: 4 

- 12 numery parzyste, Floriańska, Generała Leopolda 

Okulickiego: 1A - 30; 31 - 57 numery nieparzyste; 58 - 84; 86 - 

114 numery parzyste; 142a - 142f, Komisji Edukacji Narodowej: 

3 - 9 numery nieparzyste, Ks. Jerzego Popiełuszki: 1; 3; 5 - 12A; 

13 - 17a numery nieparzyste, Ks. Józefa Skoczyńskiego, Leśna, 

Mickiewicza, Narutowicza, Prymasa Stefana Wyszyńskiego: 3 - 

23A numery nieparzyste, Stanisława Jaśkiewicza, Staszica, 

Wolności. 

5 

4 

1-go Sierpnia, Akacjowa, Asnyka, Bema, Bojanowska, 

Centralnego Okręgu Przemysłowego, Chyły, Ciemny Kąt, 

Energetyków, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gen. Tadeusza 

Kasprzyckiego, Handlowa, Hutnicza, Ignacego Mościckiego, 

Ignacego Pieńkowskiego, Jagodowa, Jana Karola Chodkiewicza, 

Jana Tarnowskiego, Jana Zamoyskiego, Jeremiego 

Wiśniowieckiego, Juliana Tuwima, Kazimierza Mireckiego, 

Kilińskiego, Komisji Edukacji Narodowej: 23 - 51 numery 

5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284BB5D9-CF69-44AD-85CE-D78F39CAF335. Podpisany Strona 2



nieparzyste, Komunalna, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Ks. Jerzego Popiełuszki: 22 - 41, Kwiatowa, Leona 

Wyczółkowskiego, Leopolda Staffa, Ludwika Tołwińskiego, 

Łąkowa, Makowa, Malinowa, Marcelego Siedlanowskiego, 

Melchiora Wańkowicza, Metalowców, Miła, Niezłomnych, Ofiar 

Katynia, Okrzei, Orzeszkowej, Parkingowa, Piwna, Płk. 

Stanisława Dąbka, Podleśna, Polskiego Czerwonego Krzyża, 

Prusa, Przemysłowa 1a - 1c, Przyszowska, Romana 

Dmowskiego, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, 

Solidarności, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Stanisława 

Koniecpolskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Stanisława 

Żółkiewskiego, Stanisławy Koper, Stefana Żeromskiego, Swoły, 

Szkolna, Wąska, Wesoła, Władysława Grabskiego, Wojciecha 

Kossaka, Wrzosowa, Zaułek, Zdzisława Malickiego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284BB5D9-CF69-44AD-85CE-D78F39CAF335. Podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Miasta Stalowej Woli na okręgi wyborcze

		2023-04-28T06:50:47+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




